Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 124 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012
(EXONERA EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE)

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO,

Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 10 - EXONERAR, a partir desta data e a pedido,
CLAUDIO FURNIEL JUNIOR, portador da cédula de identidade
RG no 17.071.201 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob no 088 750
698 40 do emprego de provimento permanente de TÉCNICO
EM CONTABILIDADE, redenominado para CONTADOR pela LC
01/2010, cuja nomeação se deu através de portaria 10/2005
em conformidade com a Lei Complementar no 01 de 01 de
junho de 2010, com as alterações introduzidas pelos Decretos
1.653/2010, 1.659/2010 e 1.699/2011.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estânc'a Climática de Analândia, 28 de
dezembro de 2012. 	 Iiii

LUIZ ANTONIO I4ARECIDO GARBUIO
PREFEITcJ MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia em 28 I: dezembro de 2012.

!I LUIZ ANTONIO r  ARECIDO GARBUIO
PREFEITo MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001